государственное  бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Самарский  государственный колледж сервисных технологий и дизайна»

П Р И К А З   № 5-т

г.о. Самара                          от «16» апреля 2021 г.

«О положении Центра содействия

трудоустройству выпускников»

             В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №272-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», рекомендациями по организации

мониторинга трудоустройства выпускников от 24.03.2015 года №АК-763/06

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Положение о Центре содействия трудоустройству

выпускников.

2. Утвердить  Положение о Центре содействия трудоустройству

выпускников.

3. Осуществлять деятельность Центра содействия трудоустройству

выпускников в рамках Положения, а так же в рамках распорядительных

документов Регионального центра трудовых ресурсов Самарской

области, Министерства образования и науки Самарской области.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                     Т.А. Санникова

		2021-06-19T08:51:51+0400
	00f6e3fae9e654cbc1
	Директор - Санникова Татьяна Александровна